
herzhaft, deftig,
hausgemacht...
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Frischemärkte   ·   Bäckereien   ·   Metzgereien
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Angebote gültig vom 19. bis 24. März 2018

Buitoni 
Italienische
Nudeln 
verschiedene
Ausformungen
kg-Preis 1.38

kg

3.99

Bärenmarke
Die
haltbare
Alpenmilch 
1,5% oder 3,8% Fett
oder 

Die
Alpenfrische
3,8% Fett oder 
fettarm, 1,8%

Hausmacher 

Leber- oder Blutwurst*

im Ring, frisch oder geräuchert
eine original pfälzer Wurstspezialität, nach traditioneller

Rezeptur mit ausgesuchten Kräutern gewürzt

... täglich frisch      von unseren 

Metzgermeistern hergestellt!

je 100 g

0.59

je 500-g-Packung

0.69
je 1-l-Packung

0.89
Coca Cola*
verschiedene Sorten,
12x1-l-Mehrweg-Kiste
zzgl. 3.30 Pfand, 1-l-Preis 0.71
* coffeinhaltig

je Kiste

8.49
kernlose
Tafeltrauben
weiß, in der
Papiertüte
Klasse I, aus Indien
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Kamm-Kotelett

100 g

0.39

Schweinekammkotelett,
saftig im Biss, auf Wunsch

pfannenfertig paniert

2

M
et
zg

er
ei

Hackfleisch gemischt
aus magerem Rind- und Schweinefleisch,
vielseitig verwendbar

100 g

0.59
Hähnchenbrustfilet
mager und eiweißreich,
natur oder fertig gewürzt,
für den ernährungsbewussten Genießer

100 g

0.89

kg

9.99
Bio-Rinder-Suppenfleisch
ohne Knochen, aus der Hochrippe, 
ideal zum Kochen einer kräftigen
Rindfleischsuppe

kg

5.99
Paprika-Gulasch
aus Schweinefleisch, herzhaft
gewürzt, mit Paprika und
Zwiebeln verfeinert

Jäger-Rouladen
aus dem saftigen Schweineschlegel,
verfeinert mit Dörrfleischwürfeln,
frischer Petersilie und mildem Senf

100 g

0.89
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Rinderleber 
frisch, reich an Vitaminen

und Mineralstoffen

nur gültig am 21. MÄRZ 2018

Mittwochs KnallerMittwochs Knaller
Mittwochs Knaller

0.79

Wiener
im zarten Natursaitling,
durch schonenden, milden Rauch geschmacklich
verfeinert, erhält dieses besondere Würstchen
seinen eigenen Charakter;
knackig frisch und heiß ein besonderer Genuss

100 g

0.59

100 g

0.79

Fleischkäse-
Aufschnitt
4-fach sortiert,
Schinken-Lauchfleischkäse,
Pizzafleischkäse, Zwiebelfleischkäse
oder Leberkäse

100 g

0.79

Pfälzer Mettwurst
leicht geräuchert,
herzhaft im Geschmack,
ideal für unterwegs

100 g

0.99

Krustenschinken
Unser WASGAU Krustenschinken
wird traditionell aus dem mageren
Schweineschlegel hergestellt. 
Mit Speck und Schwarte wird dieser 
herzhafte und saftige Schinken schonend
gegart und kross gebraten. 

100 g

1.29
Wein
Schwarzwälder
Schinken ohne Schwarte
im Tannenrauch geräuchert, 
daher der typische Geschmack

100 g

1.39
je 100 g

1.39

Gutfried
Puten-Backrauchschinken
herzhaft aromatisch,
aus saftigem Putenoberkeulenfleisch oder

Puten-Krakauer
mit grünem Pfeffer, besonders herzhaft-delikat
im Geschmack
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Kaiserbraten
aus dem mageren Schweine-
rücken, goldgelb geräuchert,
ca. 800 g

kg

9.99

SB-verpackt!

www.wasgau-ag.de4

WURST Aus dem 
SB-Regal. 

Käse
Lust auf

?

150-g-Packung

1.49

1a Sauerbraten
aus Rindfleisch,
eingelegt nach Haus-
frauenart, ca. 750 g

kg

12.90

Herta Finesse
Hähnchenbrust
gegrillt oder

Putenbrust mit Honig

je 100-g-Packung

1.49

Gelderländer
Bacon-
Würfel
magerer Schweine-
bauch, gewürfelt,
ideal zum Anbraten
in der Pfanne und zur
Zubereitung eines
wohlschmeckenden
Gerichtes
100-g-Preis 0.99

 Deutscher Schnittkäse
Grünländer
48% Fett i. Tr.
mild-nussig im Geschmack

Französischer Weichkäse
Géramont Der Cremige 
60% Fett i. Tr.
mild und cremig

100 g

1.29

100 g

1.69

100 g

1.99

Französischer
Grand Cru du Jura

50% Fett i. Tr.
10 bis 12 Monate gereift 

Dieser Hartkäse wird aus Bergrohmilch
hergestellt und reift in speziell

konzipierten Kellern.

Die auf dieser Seite aufgeführten Käse-Angebote sind im Markt Altenglan nicht erhältlich.

Italienischer Hartkäse
Alta Badia
50% Fett i. Tr.
geschmeidige Konsistenz,
würzig im Geschmack

Haldy
Frischkäse-
Creme
mit Knoblauch

100 g

0.99

100 g

0.79
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Winzergenossenschaft 
Weinbiet eG 
Blanc de Noir
trocken
Der weiß gekelterte Blanc de Noir
besticht durch seine Fruchtfülle
und Eleganz.
Ein purer Weingenuss!
1-l-Preis 5.99

Novantaceppi
Primitivo 
Puglia IGT
Ein leuchtend roter und körper-
reicher Wein mit herrlichem 
fruchtigem Geschmack. 
Aromen, die an dunkle Beeren
und Kirschen erinnern werden
begleitet von würzigen Nuancen
von Zimt und schwarzem Pfeffer.
1-l-Preis 5.32

0,75-l-Flasche

3.99

Sektkellerei
Deidesheim
Privat-Cuvée Brut
ein erfrischender und sehr 
gefälliger Apéritif aus der Pfalz
1-l-Preis 6.65

0,75-l-Flasche

4.99

Winzergenossenschaft

Weinbiet eG

Charakter
fruchtig und charmant

Trinktemperatur
8 - 10° C

Passt gut zu ...
leichten Speisen
oder als Solist

je 0,75-l-Flasche

3.49

Bree Weine
Chardonnay
halbtrocken, Frankreich,
Pinot Noir
Rosé, halbtrocken oder
Riesling QbA
feinherb, Mosel
je 1-l-Preis 4.65

Gebrüder Anselmann, 
Edesheim

Merlot Weißherbst 
trocken

Ein ausdrucksvoller, trockener
Roséwein mit intensiven Aromen

von Kirschen und roten Beeren.
Seine frische, gefällige Art und die
angenehm dezente Säure machen

ihn zu einem leckeren Begleiter 
für viele Gelegenheiten.

1-l-Preis 6.65
Fritz Walter
Grauer 
Burgunder
trocken
Der Weißwein zeigt 
seinen gehaltvollen 
Charakter mit Nuancen 
von Honig und
exotischer Frucht.
1-l-Preis 6.65

Charakter
gehaltvoll und
aromatisch
Trinktemperatur
8 - 10 °C

Passt gut zu ...
Geflügelgerichten,
Pasta

je 0,75-l-Flasche

4.99

Charakter
weich und cremig

Trinktemperatur
8 - 10° C

Passt gut zu ...
Salaten, Meeresfrüchten
und hellem Fleisch

0,75-l-Flasche

4.49
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frisch

Orangen
reich an Vitamin C,

Klasse I, aus Spanien

kg-Preis 1.00

je 750-g-Beutel

1.99

Mandarinen
„Frische
Sonnengrüße“
oder 

„Süßes
Naturwunder“
Klasse I, aus Spanien 
kg-Preis 2.65

frisch -
fruchtig intensiv -

süß

WASGAU
Fruchtbecher
verschiedene Sorten, 300 g - 700 g
kg-Preis ab 4.98

Mango
Klasse I,
aus Peru

je Becher ab

1.99

2-kg-Beutel

1.99
essreife früchte

Tafelbirnen 
„Abate Fetel”
zartschmelzendes, fruchtiges,
sehr angenehm süßes Fruchtfleisch,
Klasse I, aus Südafrika

kg

2.99

Unsere WASGAU Fruchtbecher werden täglich 

geschnitten
und von hand

Wir verwenden ausschließlich
Premiumfrüchte in gewohnter 

WASGAU-Qualität !

Heidelbeeren
Klasse I, aus Chile
100-g-Preis 1.00

200-g-Becher

1.99

Stück

1.49
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Mittwochs Knaller

Mittwochs Knaller

7

nur gültig am 21. März 2018

Mittwochs Knaller

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Abgabe nur solange der Vorrat reicht. 

4.99

Stück

0.99

Kopfsalat
Klasse I, 
aus Frankreich/Italien

Erdbeeren
Klasse I, aus Spanien
kg-Preis 3.70

900-g-Kiste

3.33

300-g-Scha
le

Feldsalat
Klasse I, 
aus Frankreich/Italien
kg-Preis 6.63

250-g-Schal
e

250-g-Schale

0.88Weiße
Champignons
Klasse I, aus Deutschland

100-g-Preis 0.35

300-g-Schale

1.99

600-700-g
-Stücke

Extra große
Salatgurken
Klasse I,
aus Spanien

Stück

0.99

TOMATO
Mini-Rispen-Tomaten
Klasse I, aus Holland
kg-Preis 4.48

400-g-Schale

1.79

Zucchini
Zucchinis längs in Scheiben
schneiden, mit Salz und Pfeffer
in Olivenöl marinieren.
Klasse I, aus Spanien

kg

1.99
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Grumbeerweck
mild aromatisches Weizenbrötchen, rustikal gebacken;
durch die Zugabe von Kartoffelflocken erhält das Produkt
seine saftige Krume und eine knusprige Kruste. 

Dinkel-Urkorn-Toast beliebt bei Jung und Alt und mit Dinkel voll im Trend
ein Dinkel-Urkorn-Toastbrot, mild aromatisch im Geschmack, aus Dinkelmehl, Dinkel-
vollkornmehl, Einkorn Vollkornmehl und Waldstaudenroggen - Vollkornmehl, besonders
bekömmlich, mit allen wertvollen Nährstoffen des Dinkels und Einkorns. 
Die ideale Basis für eine ausgewogene Ernährung. kg-Preis 3.00

750-g-Laib

2.25
3 Stück

1.20

statt 2.25

Einzelpreis 0.45

Fleischkäse-Brötchen
belegt mit Fleischkäse und Essiggurke

Erdbeer-Kiwi-Käsekuchen
Der Klassiker auf der Kaffeetafel - fruchtig interpretiert: 
Erdbeer-Kiwi-Käsekuchen - cremige Käsemasse, fein belegt 
mit frischen Erdbeeren und Kiwi

Stück

1.80
Stück

1.90
Sammeln Sie bis zum 19.05.2018 Treuepunkte und  
erhalten exklusiv Treueartikel von Dr. Oetker oder Bosch.

Für den Kauf des  
Wochenangebots erhalten 
Sie einen Treuepunkt.

2 Stück

2.70
Einzelpreis 1.50

Erdbeer-Körbchen
aus Plunderteig, verfeinert mit 

einer Fruchtfüllung aus aromatischen
Erdbeeren in Kombination mit einer

frischen Quarkfüllung

ofenfrische
Brötchen & Baguettes

auch an den
Wochenenden

vorgebackene Baguettes und Brötchen
zum Selbstaufbacken

an unserer Bäckerei-Theke

einfach zuhause

aufbacken

Mehr als nur ein Toast !
unser bestes !

statt 2.95
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Guten
Morgen

je 96-270-g-Packung

3.69

Nescafé
Dolce Gusto
aromaversiegelter
Kaffeegenuss
in der Kapsel,
verschiedene Sorten
kg-Preis ab 13.67

Langnese
Flotte Biene
verschiedene Sorten
100-ml-Preis 1.00

je 250-g-Flasche

2.49

Nestlé
Cerealien
oder

Müsli
verschiedene Sorten,
300-400-g-Packung
kg-Preis ab 5.55

je Packung

2.22

Melitta
Kaffee
gemahlen und
vakuumverpackt,
verschiedene Sorten
kg-Preis 7.18

je 500-g-Packung

3.59je 450-g-Becher

0.99
je 325-400-g-Packung

2.99

Grafschafter
Goldsaft oder

Fenner Harz
Zuckerrübensirup —
auch zum Kochen und
Backen geeignet
kg-Preis 2.20

Hammermühle
Multi-Frucht-
Müsli,
Crunchy 
Müsli
oder

Cornflakes 
kg-Preis ab 7.48

Schwartau
Konfitüre
verschiedene Sorten
kg-Preis 4.38

je 340-g-Glas

1.49

je 200-275-g-Packung

0.79

Jacobs
Expertenröstung
verschiedene Sorten, 
ganze Bohnen, ideal für 
Kaffee-Vollautomaten

Wasa
Knäckebrot
verschiedene Sorten
kg-Preis ab 2.87

je kg-Packung

8.99
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je 500-g-Glas

0.88

Weihenstephan
Die Streichzarte
oder

Butter
verschiedene Sorten
100-g-Preis 0.64

je 250-g-Packung

1.59

Danone
Activia
hilft die Verdauung
natürlich zu regulieren,
verschiedene Sorten
kg-Preis 2.80

Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
100-g-Preis 0.23

500-g-Packung

1.69

Bärenmarke
Die Alpen-
frische
Schlagsahne
mind 32% Fett,
wärmebehandelt
kg-Preis 3.38

Weihenstephan
Fruchtquark
cremig-leichter Genuss
mit Joghurt verfeinert,
verschiedene Sorten
kg-Preis 2.98

je 500-g-Becher

1.49
Weihenstephan
Frischer
Joghurt
mild, mit 0,1% Fett,
1,5% Fett oder 3,5% Fett
kg-Preis 1.58

Ferrero
Milchschnitte oder
Joghurtschnitte
5 Stück
Kinder Pingui
4 Stück
verschiedene Sorten
Maxi King 3 Stück 
100-g-Preis ab 0.71

je 250-g-Becher

0.69
Berchtesgadener Land
Topfen
Bayerischer 
Speisequark
Rahmstufe oder halbfett
100-g-Preis 0.28

je 500-g-Becher

0.79

Landliebe
Fruchtjoghurt
verschiedene Sorten
zzgl. 0.15 Pfand,
kg-Preis 1.76

je 460-g-Packung

1.29

je 190-g-Becher

0.44

je 125-140-g-Packung

0.99
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250-g-Packung

2.22

je 125-150-g-Packung

1.49

Bavaria blu
zartcremige Weichkäse-
komposition mit edlem
Weiß- und Blauschimmel,
25-70% Fett i. Tr.,
verschiedene Sorten
100-g-Preis ab 0.91

je 150-175-g-Packung

1.59
je 240-250-g-Packung

2.22

Französischer
Camembert
Le Rustique
sehr sahniger und
mild-würziger Geschmack, 
45% / 28% Fett i. Tr.
100-g-Preis ab 0.89

Bonbel
Käsescheiben
als Brotbelag oder pur,
50% Fett i. Tr.

Milram
Käsescheiben
40-55% Fett i. Tr.,
verschiedene Sorten
100-g-Preis ab 0.99

Bresso
Frischkäse
verschiedene Fettstufen,
150-g-Becher, verschiedene Sorten
100-g-Preis 0.74

oder Portionen
8 Portionen, 120-g-Packung
100-g-Preis 0.93

Kerrygold
Käsescheiben 
original irische Käsesorten, 
verschiedene Sorten 
100-g-Preis ab 0.99

Arla
Buko
Frischkäse
verschiedene Sorten
100-g-Preis 0.44

je 225-g-Becher

0.79Rama
mit Butter
verschiedene Sorten 
100-g-Preis 0.35

Butaris
Butterschmalz
zum Braten, Backen,
Kochen, Frittieren
100-g-Preis 0.89

je 125-150-g-Packung

1.49
100-g-Packung

1.29

je 120-150-g-Packung

1.11
je 200-g-Schale

0.88
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Sparen, sparen, sparen - starke Marken, kleiner Preis

12

750-g-Beutel

1.19
Dr. Oetker
Ristorante
Pizza oder
Flammkuchen
verschiedene Sorten,
235-410 g, tiefgefroren
kg-Preis ab 4.32

je Packung

1.77

Mc Cain
Chef Frites

edle Wellenform für eine 
feine Knusprigkeit

und besondere Optik,
tiefgefroren

kg-Preis 1.59

Wagner
Steinofen 

Bäcker-Kruste 
oder

Rustipani
Ofenbrot

herzhaftes Ofenbrot,
verschiedene Sorten,

tiefgefroren
100-g-Preis ab 0.86

je 170-185-g-Packung

1.59

Frosta
Backofen- 
oder Pfannen-Fisch,
Schlemmerfilet oder

Fischstäbchen
tiefgefroren, verschiedene Sorten
kg-Preis ab 4.42

je 225-250-g-Packung

6.99

je 300-g-Packung

1.29

Frosta
Rahm Gemüse 

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

kg-Preis 4.30

je 285-355-g-Packung

7.99
Costa
Pacific Prawns
verschiedene Sorten,
tiefgefroren
kg-Preis 22.51

je 250-g-Packung

4.99

je 240-450-g-Packung

1.99

Costa
Lachs-Filets

fangfrischer Lachs,
geschnitten, 

sofort tiefgefroren,
küchenfertig,

verschiedene Sorten
100-g-Preis ab 2.80

Femeg Prime Seafood
Fisch-Filets
tiefgefroren, verschiedene
Sorten, z.B. Rotbarsch
oder Kabeljau
100-g-Preis 2.00
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je Packung

1.99

Langnese
Magnum
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
4er bzw. 6er-Minis
je 350-440-ml-Packung,
1-l-Preis ab 4.52

je 400-g-Packung

1.79

Coppenrath & Wiese
Sahne-Rollen

meisterlich gerollt,
mit zartem Bisquit-

teig, tiefgefroren,
verschiedene Sorten

kg-Preis 4.48

1000-ml-Packung

1.49

je 2x90-g-Packung

1.99
500-g-Packung

1.99

je 240-500-ml-Becher

4.99
Ben & Jerry’s
Eiscreme
aus fairem Handel
verschiedene Sorten, tiefgekühlt
1-l-Preis ab 9.98

Mövenpick
Eis
zartschmelzendes Premium-
Eis mit frischer Sahne,
verschiedene Sorten, tiefgefroren
1-l-Preis ab 2.21

je 850-900-ml-Packung

1.99

Coppenrath & Wiese
Meistertorte 
verschiedene Sorten, 
nach Original-Rezepten,
aus erlesenen Zutaten
gebacken, tiefgefroren,
800 g - 1200 g
kg-Preis ab 3.33

400-600-g-Packung

1.79

Ditsch 
Laugen-Gebäck
tiefgefroren,
verschiedene Sorten
kg-Preis ab 2.98

Coppenrath & Wiese
Kleiner 
Augenblick
hochwertige Dessert-Kreationen
aus feinsten Konditor-Zutaten, 
verschiedene Sorten, tiefgefroren 
100-g-Preis 1.11

Langnese

Königsrolle 
tiefgefroren

Rewe
Himbeeren
ungezuckert, tiefgefroren
kg-Preis 3.98

je Packung

3.99

 

KW_12_12_13_TK_24.qxp_Layout 1  08.03.18  09:09  Seite 2



WASGAU Bio Eier
beste Naturland-Qualität
aus dem Westerwald,
in bester Bioland-Qualität vom
saarländischen Geflügelhof Zenner

Nadler
Sahne-
Heringsfilets
verschiedene Sorten
kg-Preis ab 5.73

je 300-400-g-Packung

2.29

je 125-g-Dose

1.79
je 125-g-Packung

1.59
Lysell
eingelegte
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
100-g-Preis 1.43

BiFi
Mini-Salami
perfekter Snack
für zwischendurch
oder unterwegs
100-g-Preis 1.27

Produkte von hier

Familie Zenner

Familie Klein

je 6er-Packung

2.22

Vegetarisch
Vegan&

Vegetarischer
Schinken Spicker 
und Salami
verschiedene Sorten

100-g-Preis 1.24

www.wasgau-ag.de

GoodBite
Vegetarische
Gerichte
verschiedene Sorten,

170 - 200 g
100-g-Preis ab 0.90

je Packung

1.79

Tante Fanny
Frischer
Butter-Blätterteig
für Vegetarier geeignet,
frei von Farbstoffen
kg-Preis 5.52

270-g-Packung

1.49

300-g-Becher

1.59
Innocent
Säfte
verschiedene Sorten,
z. B. Tropical
1-l-Preis 2.21

je 900-ml-Flasche

1.99

6

14

je 80-g-Packung

0.99

Pfälzer
Nudelsalat
Mit WASGAU Fleischwurstwürfeln.
Das frische Joghurtdressing mit 
Gewürzgurken und frischen
Karotten geben dem Salat seinen 
unvergleichlichen Geschmack.
kg-Preis 5.30

Tolle Marken im Preis gesenkt!
Fr

is
ch

e 
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kü
hl

t
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269-g-Packung

2.99

6er
Pack

Celebrations
kg-Preis 11.12

Ritter Sport
Schokolade
Bunte Vielfalt
verschiedene Sorten, 
ohne Nussklasse

je 6er-Multipack

1.49Schoko-Riegel
verschiedene Sorten
270-300-g-Packung
kg-Preis ab 4.97

je Packung

2.29

je 80-g-Packung

2.22

250-g-Beutel

1.39

Roland
Bretzeli
Laugenbrezeln mit Salz
oder Sesam bestreut 

Milka
I love Milka
verschiedene Sorten
100-g-Preis 1.35

Mon Chéri
mit der Piemontkirsche 
in Kirschlikör, 157g 100-g-Preis 1.46 oder

Küsschen
die feine Nuss-Spezialität, 178 g
100-g-Preis 1.29

je 110-g-Packung

1.49
je 135-400-g-Packung

1.11

DeBeukelaer
Prinzenrolle
gefüllte Doppelkekse mit
leckerer Schokoladencreme,
verschiedene Sorten
kg-Preis ab 2.78

funny-frisch
Chipsfrisch
oder

Erdnuss Flippies
verschiedene Sorten
100-g-Preis ab 0.40

je 175-250-g-Packung

0.99 Ferrero
Überraschungs-Eier 
4er, verschiedene Sorten
100-g-Preis 2.78

Trolli
Fruchtgummi
verschiedene Sorten
100-g-Preis ab 0.30

je 175-200-g-Beutel

0.59

Riegelein
Oster-
Mischbeutel
100-g-Preis 0.56

Kuchenmeister
Waffel-Spaß
für Kinder
Waffelfiguren mit Schaumfüllung
und Schokoladenüberzug

400-g-Hase

4.44

Wawi
Sitzhase
kg-Preis 11.10

je 75-g-Hase

1.99

Ferrero
Kinder Hase
mit Überraschung
verschiedene Sorten
100-g-Preis 2.65

je 100-g-Tafel

0.69

je 100-g-Packung

1.59
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g 
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h 
- 

100-g-Packung

1.99
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Abgabe nur solange der Vorrat reicht. 
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Beste Qualität zu günstigsten Preisen

je 400-g-Glas

1.49

je 160-g-Dose

1.89

je 250/500-g-Packung

1.49

je 500-ml-Flasche

3.99

16

Erasco
Eintöpfe
verschiedene Sorten
750 ml / 800 g
kg-Preis ab 1.86

je Dose

1.49
Uncle Ben’s
Reis
lose oder im Kochbeutel
verschiedene Sorten,
je 500-g-Packung
kg-Preis 2.98 oder

Fix Saucen
verschiedene Sorten,
je 400-g-Glas
kg-Preis 3.73

je Packung/Glas

1.49

Bertolli
Olivenöl
verleiht allen
Gerichten der kalten
und warmen Küche 
eine köstliche
Olivenölnote,
verschiedene Sorten
1-l-Preis 7.98

je 400-750-ml-Flasche

1.99

Heinz
Tomaten-
Ketchup oder

Curry-
Gewürz-
ketchup
1-l-Preis ab 2.65

Probier- 
Rabatt*

0,50€
*Teilnahmebedingungen: 
Gültig bis 10.11.2018. 
Einlösbar in teilnehmenden 
Märkten. Nicht alle abgebil-
deten Artikel sind jederzeit 
und überall erhältlich.  Nur 
im Original und nicht als 
Ausdruck oder Kopie gültig! 
Verbreitung über Internet-
 Portale und sonstige Verviel-
fältigung untersagt.

9 8 2 3 2 3 0 3 4 0 5 0 7
1 x Miracel Whip 250 ml auswählen
und Coupon an der Kasse einlösen.

Miracel Whip
verschiedene Sorten
je 250ml Glas
100ml = ab 0,40

0,99

Preis nach Abzug des Coupon 0,49 €

Hengstenberg
Salate
verschiedene Sorten
ATG 165 - 240g,
100-g-Preis ab 0.41

Barilla
La Collezione
oder

Academia
verschiedene 
Ausformungen
kg-Preis ab 2.98

Barilla
Pasta- 
Saucen
verschiedene Sorten
kg-Preis 3.73

je 370-ml-Glas

0.99

Hawesta
Thunfischstückchen 
in Sauce
verschiedene Sorten
100-g-Preis 1.18
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je Flasche/Glas

1.99

je 400-g-Packung

0.99

Kühne
Essige
verschiedene Sorten, 
500-ml-Flasche
1-l-Preis 3.98

oder Schlemmer-
töpfchen
verschiedene Sorten, 
580-ml-Glas
ATG 300-360 g, kg-Preis ab 5.53

Knorr
Feinschmecker-
Saucen oder

Delikatess-
Soßen
verschiedene Sorten 
für 3x 0,25 Liter

Maggi
Guten 
Appetit 
Suppen
verschiedene Sorten,
für 750-1000 ml

je 220-ml-Flasche

1.19

je 100-g-Packung

1.49
je 90-100-g-Packung

1.49

Heinz
Feinkost-
Saucen
verschiedene Sorten
100-ml-Preis 0.54

je 250-ml-Packung

1.49Lukull
Sauce Hollandaise
100-ml-Preis 0.60

Hengstenberg
Mildessa
Genießer Rotkohl oder

Mildes Sauerkraut
ATG 350 g,
kg-Preis ab 2.83

Odenwald
Apfelmus
verschieden Sorten 
1-l-Preis 2.68

je 370-ml-Glas

0.99

Tress
Original
Großmutters Teigwaren
aus naturgelbem Hartweizengrieß
und frisch aufgeschlagenen Eiern
der besten Güteklasse „A extra”,
verschiedene Ausformungen
kg-Preis ab 3.32

Leibniz
Zoo oder Minis
glutenfrei

Roland
Sticks
gesalzen oder

Snack Pearls
glutenfrei
100-g-Preis ab 1.49

je Packung

0.69

je Packung

0.49

je 500/600-g-Packung

1.99

je 200-g-Dose

1.69Seitz
Wurstkonserven
verschiedene Sorten
100-g-Preis 0.85

600-g-Packung

+20% GRATIS

Produkte von hier
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WASGAU Getränkemarkt - starke Angebote

18

5 Flaschen 

+ 1 WM-Glas

je Kiste

6.49

0,7-l-Flasche

9.99

Asbach
Uralt
deutscher Weinbrand,
38% Vol.
1-l-Preis 14.27

Paulaner
Hefe-Weißbier

verschiedene Sorten,
5 x 0,5-l-Flaschen

+ 1 WM-Glas
zzgl. 0.40 Pfand,

1-l-Preis 2.38

Aperol 
Aperitivo
italienischer Aperitif,
15% Vol.
1-l-Preis 12.84

0,7-l-Flasche

8.99

je 6er-Packung

3.49

Bitburger
Pils,

Karlsberg oder

Warsteiner
verschiedene Sorten,

6 x 0,33-l-Flaschen
zzgl. 0.48 Pfand, 

1-l-Preis 1.76

Karlsberg
Stubbi Urpils

oder Radler
Kiste mit je 20 x
0,33-l-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand

1-l-Preis 1.29

Radeberger, 
Veltins, 

Warsteiner,
Jever oder

Krombacher Pils
je 20 x 0,5-l-Flaschen,

zzgl. 3.10 Pfand,
1-l-Preis 1.10

je Kiste

10.99

je Kiste

8.49Schloss
Wachenheim
Sekt
Grün Cabinet, 
Gold, Rosé, Rubin
1-l-Preis 4.44

je 0,75-l-Flasche

3.33

0,7-l-Flasche

5.99

Jelzin
Vodka
37,5% Vol.
1-l-Preis 8.56 je 0,7-l-Flasche

13.99

Pircher 
Edelbrände
aus Südtirol
verschiedene Sorten,
30-40% Vol.
1-l-Preis 19.99

Germania
Pils oder
Export
Kiste mit 20 x 0,5-l-Flaschen
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 0.65

Cachaça
Pitú
brasilianischer
Zuckerrohrschnaps,
40% Vol.
1-l-Preis 14.27

0,7-l-Flasche

9.99

je Pack

5.95

KW_12_18_19_Getraenke_24.qxp_Layout 1  08.03.18  09:18  Seite 1



Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Abgabe nur solange der Vorrat reicht. 19

alkoholfrei

s

10er-Kiste

1-l-PET-Flasche

0.79
je Kiste

4.99

je Packung

3.33
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,
,

0

Merziger
Apfelsaft 
klar oder naturtrüb,
100% Fruchtgehalt
oder

Apfelschorle
Kiste mit je
6 x 1-l-Flaschen, 
zzgl. 2.40 Pfand,
1-l-Preis 1.00

je Kiste

5.99

Happy Day
Säfte
Happy Day ist ein unver-
gleichlicher Fruchtgenuss.
Die tägliche Portion Sonnen-
schein für die ganze Familie,
verschiedene Sorten

je 1-l-Tetra-Packung

1.49

je 1-l-PET-Flasche

1.19

ViO Bio Limo
Limonade aus natürlichem 
Mineralwasser und 
Früchten aus biologischem
Anbau, mit besonders 
hohem Saftanteil,
verschiedene Sorten
zzgl. 0.25 Pfand

Lipton
Ice Tea
Eistee-Getränke 
ohne Kohlensäure,
verschiedene Sorten
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 0.66

je 1,5-l-Flasche

0.99

je 0,25-l-Dose

0.99
Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten,
taurin- und koffeinhaltig
zzgl. 0.25 Pfand,
100-ml-Preis 0.40

Gerolsteiner Sprudel
je Kiste mit 12 x 0,7-l-MW-Flaschen
zzgl. 3.30 Pfand, 1-l-Preis 0.53 oder

Gerolsteiner Medium
je Kiste mit 12 x 0,75-l-MW-Flaschen
zzgl. 3.30 Pfand, 1-l-Preis 0.50

je Kiste

4.49

Bitburger
Fassbrause
verschiedene Sorten, 
Packung mit
6 x 0,33-l-MW-Flaschen
zzgl. 0.48 Pfand, 1-l-Preis 1.68

Apollinaris
verschiedene Sorten, Kiste
mit 10 x 1-l-PET-Flaschen
zzgl. 3.00 Pfand, 1-l-Preis 0.50

SanPellegrino
Mineral-
wasser
Neutral im Geschmack 
und ausgewogen
mineralisiert,
sensibilisiert es den 
Gaumen für Aromen, 
ohne sie zu überdecken. 
zzgl. 0.25 Pfand
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Das große
Gewinnspiel
www.gewinnspiel-nurder.de

auf

Teilnahmebedingungen unter www.gewinnspiel-nurder.de

Veranstalter ist die Hanes Germany GmbH · Birkenallee 110–134 · D-48432 Rheine

Ein Reisepaket  
(inkl. Flug & Hotel)  
für 2 Personen nach Moskau!
Seien Sie mit VIP-Tickets beim 

Endspiel der Fußball-  
Weltmeisterschaft live dabei!

Einkaufsgutscheine  
im Wert von je 20 EUR

1 1 1 x

Einen Monat kostenlos Magazine lesen

Für alle weiteren  Teilnehmer:

1 . Preis

-Fernseher 
im Wert von je 1000 EUR

1 1 x

X-Temp Boxer Doppelpack
Farben: Schwarz und Schwarz/Petrol 
Größen: 5–8  
(M–XXL)

X-Temp T-Shirt 
Farben: Schwarz und Weiß  
Größen: 5–8  
(M–XXL)

™

Aktionsprodukte:

12.99

11.99

Energizer MAX
+ Powerseal Technology
Die optimale Batterie für alle
anspruchsvollen Standardgeräte
des täglichen Gebrauchs.
Power ohne Risiko.
Bis zu 10 Jahren einsatzbereit.

8+4 GRATIS

9.99
je Packung

Hast du auch an die Whiskas®

Snacks gedacht?

2,99

Whiskas® 

versch. Sorten
12 x 85 / 100 g 
Multipack
1 Kg  ab € 2,49

1 Snack-Ei* GRATIS
beim Kauf von 2 Multipacks** 
12 x 85 g bzw. 12 x 100 g

* Solange der Vorrat reicht. 
** Bitte sortieren Sie selbst!

=
+

Neugierig. Ein Leben lang.

ONLINE WEINKAUFEN UNTER WWW.WASGAU-WEINSHOP.DE

* Vom 17.3.2018 bis 26.3.2018. Gültig ab einem Einkaufswert von 29 Euro. 
Pro Kunde nur ein Gutschein einlösbar. Keine Barauszahlung oder nachträgliche Anrechnung. 
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Hotelklassifizierung nach Landeskategorie, Schiffsklassifizierung gemäß Produktbeschreibung. Es gelten die Reise- und Zahlungs-
bedingungen des Veranstalters clevertours.com GmbH, Humboldtstr. 140, 51149 Köln. Clevertours.com GmbH ist eine 100%ige 
Tochtergesellschaft der DER Touristik Online GmbH, Emil-v.-Behring-Str. 2, 60439 Frankfurt.  Änderungen vorbehalten, maßgeblich 
ist die Reisebestätigung. Mit Erhalt der schriftlichen Reisebestätigung und Übermittlung des Sicherungsscheins werden 20% des 
Reisepreises als  Anzahlung sofort fällig. Der Restbetrag auf den Reisepreis muss spätestens 28 Tage vor Reisetermin gezahlt sein. 
Bitte beachten Sie, dass die Reisekontingente nur in begrenzter Menge zur Verfügung stehen. Daher bitten wir Sie um Verständnis, 
dass bestimmte Reiseangebote oder Termine bereits nach kurzer Zeit ausgebucht sein können. Mindestteilnehmerzahl – Bei Nicht-
erreichen ist der Veranstalter berechtigt, die Reise bis spätestens 28 Tage vor Reisebeginn abzusagen. Es gelten die Reisebedin-
gungen der clevertours.com GmbH, die wir Ihnen auf Wunsch gerne zur Verfügung stellen oder die Sie unter rewe-reisen.de/agb 
einsehen können. Druckfehler vorbehalten.

www.rewe-reisen.de/mehrwerte

UrlauB besSer bUchen mit Rewe ReiseN
Mehr Extras, Leistung und Sicherheit: Profitieren Sie bei Ihrer  
Buchung von starken Partnern der REWE Group. Mehr Infos unter:

unSere anGebotE der wochE
Werktags 9-21 Uhr,
Sonn- und Feiertags 10-18 Uhr

02203 / 564 98 30
Jetzt online zum Newsletter anmelden und  
€ 10.- Sofortrabatt auf die nächste Reise sichern!

www.rewe-reisen.de/wasgau in Kooperation mit

Es erwarten Sie bezaubernde Küstenstädte, beeindruckende Landschaften, mondäne 
Seebäder und die atemberaubende Hauptstadt Lissabon. Lassen Sie sich auf einer 
Stadtbesichtigung vom Charme der alten Hafenstadt verzaubern. Verwinkelte Gässchen, 
aufregende Boulevards, urige Altstadtviertel mit Bars und Kneipen sowie zuckersüße 
Blätterteigtörtchen – die Trendmetropole hat einiges zu bieten. Außerdem erleben Sie 
im äußersten Südwesten die Algarve, Portugals Traumküste. Sie lockt mit berühmten 
felsumrahmten Stränden und Dünenarealen sowie mit quirligen Altstädten und facetten-
reichem Hinterland. Weitere Höhepunkte Ihrer Reise sind die Hafenstadt Lagos und der 
südwestlichste Punkt des europäischen Festlandes – das Cabo de São Vicente. Freuen 
Sie sich auf ein sonnenverwöhntes, selbst im Winter mildes Klima. 
Ihre Hotels verfügen mindestens über Lobby mit Rezeption, Restaurant, Bars und 
freundlich eingerichtete Doppel- (2 Vollzahler) bzw. Einzelzimmer (1 Vollzahler) mit  
Bad oder Dusche, Klimaanlage und TV.

poRtuGal / aLgaRve rUndReise & liSsabon 

INKLUSIVLEISTUNGEN:
 ▪ 8-tägige Flugreise mit renommierter  
Fluggesellschaft nach Faro und zurück

 ▪ Rail&Fly 2. Klasse inklusive ICE-Nutzung
 ▪ Rundreise und Transfers im Reisebus
 ▪ Doppelzimmer in Mittelklassehotels  
(3 x im Raum Lissabon, 4 x an der Algarve)

 ▪ Frühstück
 ▪ Stadtrundfahrt Lissabon (Tag 2), Tagesausflug 
Lagos und Cabo de São Vicente (Tag 6)

 ▪ Deutschsprachige Reiseleitung

TERMINE/PREISE 2017 P.P. IN €

7 Nächte Düsseldorf, Köln (je +0.-), 
Hamburg (+39.-)

789.-*/699.- 12.5., 2.6.

859.-*/759.- 22.9.

899.-*/799.- 28.4., 8.9.

Buchungscode: PA00R5D/FAO

*unser ehemaliger Preis. Zuschlag p.P.:  
Einzelzimmer € 219.-, Halbpension € 169.-

7 Nächte p.P. ab
Frühstück € 699.-

€ 789.- *

Baden-wüRttemBerg / bad MergeNtheiM

Genießen Sie eine entspannte Wohl-
fühlauszeit im lieblichen Taubertal, 
am Weitwanderweg „Romantische 
Straße“. Ihr 4-Sterne-Superior-Hotel 
liegt im Park von Bad Mergentheim. 
Ausflugsziele wie Rothenburg o.d.T. 
oder Würzburg laden zur Entdeckungs-
reise ein. 
INKLUSIVLEISTUNGEN:

 ▪ Doppelzimmer im  
Best Western Premier Parkhotel 
Bad Mergentheim ****+

 ▪ Frühstücksbuffet
 ▪ Hallenbad-/Sauna-Nutzung
 ▪ 1 x Naturmoorpackung i.W.v. € 10.- 
(20 Min.), 10 % Rabatt in der  
Physiotherapieabteilung

TERMINE/PREISE 2018 P.P. IN €

2 Nächte Anreise: täglich

95.- 1.8., 4.8.-14.8., 20.8.-31.8., 5.11.-12.11., 
15.11.-29.11., 2.12., 3.12., 6.12.-20.12.

111.-

29.3., 30.3., 2.4.-22.4., 25.4., 1.5.-8.5., 
13.5.-17.5., 20.5.-24.5., 27.5.-29.5., 
3.6.-5.6., 8.6., 9.6., 13.6., 14.6., 17.6., 
20.6.-25.6., 28.6.-21.7., 25.7.-31.7., 
1.9.-20.9., 23.9., 24.9., 30.9.-13.10., 
17.10.-21.10., 25.10.-4.11.

4 Nächte Anreise: täglich

179.- 4.8.-12.8., 20.8.-31.8., 5.11.-10.11., 
15.11.-27.11., 6.12.-18.12.

211.-

24.3.-28.3., 2.4.-20.4., 1.5.-6.5.,  
13.5.-15.5., 20.5.-22.5., 27.5., 3.6., 
20.6.-23.6., 28.6.-19.7., 25.7.-30.7., 
1.9.-18.9., 30.9.-11.10., 17.10.-19.10., 
25.10.-4.11.

Buchungscode: DMK454D

Kurtaxe ca. € 2,70/Tag vor Ort zu zahlen. 
Ermäßigung für 1-2 Kinder mit 2 Vollzahlern: 
bis Ende 11 J. 100%

2 Nächte p.P. ab
Frühstück € 95.-

Inkl. Wellnessanwendung

ItalieN / trenTino-süDtiroL

Hochwertige Thermen, der malerische Levicosee und die Berge machen den 
Kurort Levico Terme bei Trient (20 km) zu einem der schönsten Reiseziele im 
Alpenraum! Die Bergwelten im Lagoraigebirge und auf den Hochländern von 

INKLUSIVLEISTUNGEN:
 ▪ Doppelzimmer im  
Bio Hotel Elite ***+

 ▪ Halbpension: Frühstücksbuffet, 
3-Gänge-Abendmenü

 ▪ 1 x Lunchpaket pro Aufenthalt
 ▪ Bei 7 Nächten 1 x Weinverkostung 
* 0,25 l Wein & 0,5 l Wasser oder 
0,2 l Softdrink zum Abendessen 
bei Anreisen 2.4.-23.4. &  
29.9.-15.10.

TERMINE/PREISE 2017 P.P. IN €

5 Nächte 7 Nächte Anreise: täglich

149.- 199.- 7.10.-15.10.

159.- 219.- 2.4.-24.4., 29.9.-2.10.

– 229.- 30.3.

199.- 269.- 28.4.-6.5., 2.6.-25.6.,  
8.9.-10.9., 19.9.-24.9.

219.- 299.- 27.5., 28.5., 30.6.-16.7., 
25.8.-3.9.

239.- 329.- 21.7.-20.8.

Buchungscode: ID9902D

Kurtaxe ca. € 2.-/Tag vor Ort zu zahlen

5 Nächte p.P. ab
Halbpension € 149.-

*Getränke zum Abendessen

Lavarone und Lusern laden zum 
Wandern und Genießen ein. 
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Drogerie-Produkte - günstig kaufen

22

je Packung

0.99
je 500/750-ml-Flasche

1.11

je 1-l-Flasche

1.11

je Packung

2.79

Vernel
Weichspüler
verschiedene
Sorten

je 42-Stück-Packung

1.29
Cottonelle
Feuchtes
Toilettenpapier
garantiert parfüm-,
alkohol- und farbstofffrei,
verschiedene Sorten

je 1-l-Flasche

1.49

Frosch 
Neutral-
Reiniger
hautschonend und
pH-neutral oder

Essig-
Reiniger
sehr ergiebig und
umweltfreundlich

750-ml-Flasche

1.49

Frosch
WC-Reiniger
Zitrone, entfernt auf
natürliche Weise Kalk,
Urinstein und Schmutz,
hinterlässt einen
frischen Zitronenduft
1-l-Preis 1.99

je Packung

2.49

Zewa
Ultra Soft

Toilettenpapier
4 flauschig dicke Lagen,

8 Rollen à 150 Blatt

Frosch
Spülmittel
mit fettlösenden
Limonen-Extrakten
1-l-Preis ab 1.48

Coral
Feinwaschmittel
oder 

Vollwaschmittel
verschiedene Sorten,
16-20 Waschladungen
Preis je Waschladung ab 0.15

je Packung/Flasche

2.99

1,5-l-Flasche

2.99

Sagrotan
Wäsche-
Hygiene-
spüler
für hygienisch
reine Wäsche
1-l-Preis 1.99
Biozide sicher verwenden. Vor
Gebrauch stets Kennzeichnung
und Produktinformation lesen.

Persil
Pulver

verschiedene Sorten,
100 WL, 6,5 kg oder 

Gel
verschiedene Sorten,

100 WL, 7,3 Liter
Preis je Waschladung 0.16

je Packung/Flasche

15.99

Tempo
Taschentücher

verschiedene Sorten 
und Inhalte, 42x10 / 36x9,
in der bewährten weichen 

und reißfesten Qualität

WC ENTE
Aqua Blue
Sorgt dafür, dass Ihr WC mit
jeder Spülung gleichmäßig 
erfrischt wird.
Original 40 g oder
Nachfüller 2 x 40 g
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je 250-ml-Flasche

1.11
je 400-g-Dose

0.49
Kitekat
Katzennahrung
ohne Konservierungs- und
künstliche Aromastoffe,
verschiedene Sorten 
kg-Preis 1.23

je 100-g-Schale

0.29ZooRoyal
Katzennahrung
verschiedene Sorten

je 40-60-g-Packung

0.88

Felix
Knabber Mix
enthält Proteine,
Vitamine und Omega-
6-Fettsäuren,
verschiedene Sorten
100-g-Preis ab 1.47

Chappi
Hunde-
nahrung
verschiedene Sorten
kg-Preis 1.00

je 10-kg-Beutel

9.99 je 800-g-Dose

1.19
Pedigree
Hundenahrung
eine Auswahl hochwertiger 
Mahlzeiten mit von Natur aus
bekömmlichen Zutaten,
für gesunde Vitalität,
verschiedene Sorten
kg-Preis 1.49

je 800-g-Beutel

2.99

Purina
One
Katzennahrung
verschiedene Sorten
kg-Preis 3.74

je Packung

2.79

Tena Lady
körpergerecht
geformt, bietet
durch ihre spezielle
Absorptionszone
noch mehr Sicherheit,
verschiedene Sorten 
und Inhalte

Palmolive
Dusche
die sanfte Formel
pflegt Ihre Haut seidig 
weich und hinterlässt
ein angenehm zartes
Gefühl,
verschiedene Sorten
100-ml-Preis 0.44

100-ml-Packung

1.99

Pilca
Enthaarungs-
creme
extra mild,
langanhaltend
und extra soft

Pedigree
Riesenknochen
verschiedene Sorten und Inhalte

oder Schmackos
kleiner Snack für
zwischendurch,
verschiedene Sorten

je Packung

1.19
je Flasche

2.29

Elnett
Haarspray
perfekter Halt, ohne 
zu verkleben, spielend
leichtes Ausbürsten,
verschiedene Sorten
1-l-Preis 8.30

Elvital
Shampoo 
300 ml
1-l-Preis 7.63 oder

Spülung
250 ml
100-ml-Preis 0.92
verschiedene Sorten

je Spray/Roll-On

1.49

Nivea
Deo Spray
verschiedene Sorten,
150 ml 100-ml-Preis 0.99
oder

Deo Roll-On
verschiedene Sorten,
50 ml 100-ml-Preis 2.98

je 75-ml-Tube

2.49

Meridol/Elmex
Zahncreme
einzigartige Wirkstoff-
kombination, fördert
die natürliche Regene-
ration von gereiztem
Zahnfleisch
100-ml-Preis 3.32

 

 

 

je 300-ml-Dose

2.49
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Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

aus unserem WASGAU Frischemarkt EppelbornFreitag · 23. März und Samstag · 24. März 2018

Altenglan • Annweiler • Birkenfeld • Böhl-Iggelheim • Contwig • Deidesheim • Elversberg • Enkenbach-
Alsenborn Eppelborn • Friedrichsthal • Glan-Münchweiler • Göllheim •  Hermersberg • Kaiserslautern:
Carl-Euler-Straße, Hohenecker Straße • Kirchberg • Kirkel-Neuhäusel • Kusel • Lauterecken • Lemberg
Lustadt Maikammer • Merchweiler • Mettlach  • Mommenheim • Morbach • Nieder-Olm • Niederwürzbach
Oberhausen-Rheinhausen • Offenbach an der Queich • Otterbach • Otterberg • Pirmasens: Arnulfstraße,
Bitscher Straße, Carl-Schurz-Straße • Püttlingen • Queidersbach • Riegelsberg • Rodalben
Saarburg • Saarlouis-Fraulautern • Schönenberg-Kübelberg • Simmern • St. Wendel • Trier-Petrisberg
Waldfischbach • Waldrach • Waldsee • Wolfstein

Die Angebote dieses Flugblattes gelten in folgenden WASGAU-Frischemärkten:

www.wasgau-ag.de

kundenservice@wasgau-ag.de

WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens

Hotline: 0 63 31 / 55 83 33

/wasgau wasgau.de

Wir sind offizieller 
Lebensmittelpartner

des 1. FC Kaiserslautern

Claudia Vogt
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statt 4.80

Marmorkuchen
saftig und lecker,
der Klassiker auf jedem Kaffeetisch... 
- mit Liebe gebacken -

ein Viertel

3.95
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5.99Schweinekamm-
Rollbraten*
zart und saftig, herzhaft gefüllt

je 200-g-Schale

0.88

Brunch
Brotaufstrich
verschiedene Sorten,
z. B. Kräuter
100-g-Preis 0.44

Tafeläpfel
Pink Lady
Klasse I, aus Frankreich

kg

1.99
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